2

2

Распоряжение
Главы Талдомского муниципального района
от 10.04.2018 года

[bookmark: _GoBack]

«О проекте решения «Об
исполнении бюджета Талдомского
муниципального района за 2017 год»»

На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Талдомского муниципального района:

1. Внести проект решения «Об исполнении бюджета Талдомского муниципального района за 2017 год» на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов Талдомского муниципального  района.
2. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Талдомского муниципального района за 2017 год» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района www.Талдом-район.РФ
3. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Талдомского муниципального района за 2017 год» 26 апреля 2018 года в 10-00 час. в здании администрации района.
Предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении бюджета Талдомского муниципального района за 2017 год» направлять в каб. № 38 в здании администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Талдомского
муниципального района         	                                                       В.Ю. Юдин

исп. Плюта А.П.
тел.849620 6-08-27
Разослано: Администрация -2,Финансовое управление -1.